様式第３号（第７条関係）

年  月  日

  飛騨市長 あて

（申請者）

住 所

氏 名

飛騨市高齢者等屋根融雪等整備助成事業補助金交付内容変更申請書

 先に交付決定を受けた飛騨市高齢者等屋根融雪等整備助成事業補助金の事業内容を、次

のとおり変更したいので承認されたく申請します。

交付決定年月日      年  月  日

交付決定番号      第   号

事業変更内容

及び変更理由

添 付 書 類
□施工業者からの実施見積書の写し

□交付申請書の添付書類の内、変更された書類及び図面